TUYAUX FLEXIBLES
SCIENCE DE LA VIE
Fabio Stiz
PDG et co-fondateur d’
Aseptconn AG
Une compétence accrue et une grande
expérience, les bases de la confiance
Les flexibles sont un élément crucial pour de nombreux

•	 Autoclavable
•	 Gaz – Oxyde d'éthylène
•	 Rayonnement – jusqu'à 5 Mrad (50 Kilogray)
SÉRIE ASEPTCONN STHT- C suite
Type de flexible Numéro d’article Ø inté-
rieur
[mm]
Ø exté-
rieur
[mm]
Pression
de travail re-
commandée
à 20 °C
[bar]
STHT-C 062-2 300.C062-2.XX 1.57 4.7 2.3
STHT-C 093-2 300.C093-2.XX 2.36 5.5 1.5
STHT-C 093-3 300.C093-3.XX 2.36 7.1 2.4
STHT-C 093-4 300.C093-4.XX 2.36 8.7 2.9
STHT-C 0125-2 300.C0125-2.XX 3.17 6.4 1.1
STHT-C 0125-3 300.C0125-3.XX 3.17 7.9 1.4
STHT-C 0125-4 300.C0125-4.XX 3.17 9.5 2.4
STHT-C 0156-2 300.C0156-2.XX 3.96 7.1 1.3
STHT-C 0156-3 300.C0156-3.XX 3.96 8.7 1.5
STHT-C 0156-4 300.C0156-4.XX 3.96 10.3 1.9
STHT-C 0187-2 300.C0187-2.XX 4.75 7.9 0.9
STHT-C 0187-3 300.C0187-3.XX 4.75 9.5 1.3
STHT-C 0187-4 300.C0187-4.XX 4.75 11.1 1.7
STHT-C 0250-2 300.C0250-2.XX 6.35 9.5 0.8
STHT-C 0250-3 300.C0250-3.XX 6.35 11.1 1.1
STHT-C 0250-4 300.C0250-4.XX 6.35 12.7 1.4
STHT-C 0312-2 300.C0312-2.XX 7.9 11.1 0.7
STHT-C 0312-3 300.C0312-3.XX 7.9 12.7 1.2
STHT-C 0312-4 300.C0312-4.XX 7.9 14.3 1.3
STHT-C 0375-2 300.C0375-2.XX 9.5 12.7 0.8
STHT-C 0375-3 300.C0375-3.XX 9.5 14.3 0.9
*... unique longueur disponible : 15,24 mètres
.XX = 15 pour les longueurs de 15,24 mètres (ex. : 300.C0125-2.15)
.XX = 30 pour les longueurs de 30,48 mètres (ex. : 300.C0125-3.30)
Type de flexible Numéro d’article Ø inté-
rieur
[mm]
Ø exté-
rieur
[mm]
Pression
de travail re-
commandée
à 20 °C
[bar]
STHT-C 0375-4 300.C0375-4.XX 9.5 15.9 0.9
STHT-C 0375-5 300.C0375-5.XX 9.5 19.1 1.4
STHT-C 0500-2 300.C0500-2.XX 12.7 15.9 0.5
STHT-C 0500-3 300.C0500-3.XX 12.7 17.4 0.7
STHT-C 0500-4 300.C0500-4.XX 12.7 19.1 0.8
STHT-C 0500-5 300.C0500-5.XX 12.7 22.2 1
STHT-C 0625-2 300.C0625-2.XX 15.9 19.1 0.4
STHT-C 0625-3 300.C0625-3.XX 15.9 20.6 0.5
STHT-C 0625-4 300.C0625-4.XX 15.9 22.2 0.6
STHT-C 0750-2 300.C0750-2.15* 19.1 22.2 0.4
STHT-C 0750-3 300.C0750-3.15* 19.1 23.8 0.5
STHT-C 0750-4 300.C0750-4.15* 19.1 25.4 0.8
STHT-C 0750-5 300.C0750-5.15* 19.1 28.6 0.8
STHT-C 0875-2 300.C0875-2.15* 22.2 25.4 0.5
STHT-C 0875-3 300.C0875-3.15* 22.2 27.0 0.5
STHT-C 0875-4 300.C0875-4.15* 22.2 28.6 0.6
STHT-C 1000-2 300.C1000-2.15* 25.4 28.6 0.4
STHT-C 1000-3 300.C1000-3.15* 25.4 30.1 0.5
STHT-C 1000-4 300.C1000-4.15* 25.4 31.8 0.6
STHT-C 1000-5 300.C1000-5.15* 25.4 34.9 0.7
STHT-C 1000-6 300.C1000-6.15* 25.4 38.1 0.8
*... unique longueur disponible : 15,24 mètres
.XX = 15 pour les longueurs de 15,24 mètres (ex. : 300.C0125-2.15)
.XX = 30 pour les longueurs de 30,48 mètres (ex. : 300.C0125-3.30)
Série Aseptconn STHT- C | Flexible en silicone catalysé au platine

Pression de
rupture mini-
male à 20 °C
[bar]
Résis-
tance
au vide
[bar]
Rayon de
courbure
minimal
[mm]
Poids du
flexible
[kg/m]
STHT-R 0125 300.R0125.XX 3.2 8.2 - 8.8 11.8 48.3 - 25.4 0.08
STHT-R 0187 300.R0187.XX 4.8 9.8 - 10.4 11.0 44.8 - 31.8 0.1
STHT-R 0250 300.R0250.XX 6.4 12.2 - 14.2 10.7 43.1 - 38.1 0.12
STHT-R 0375 300.R0375.XX 9.5 16.5 - 17.0 9.3 37.9 - 44.5 0.2
STHT-R 0375 HW 300.R0375HW.XX 9.5 17.0 - 18.0 9.3 37.9 - 48.5 0.21
STHT-R 0500 300.R0500.XX 12.7 19.5 - 20.5 8.6 34.5 - 50.8 0.23
STHT-R 0625 300.R0625.XX 15.9 24.0 - 25.0 7.2 28.9 - 63.5 0.33
STHT-R 0750 300.R0750.XX 19.1 27.2 - 28.2 6.2 25.1 - 76.2 0.4
STHT-R 1000 300.R1000.15* 25.4 33.2 - 34.6 3.7 15.1 - 101.6 0.5
STHT-R 1250 300.R1250.15* 31.8 40.0 - 41.7 3.1 8.9 - 114.3 0.6
*... unique longueur disponible : 15,24 mètres
.XX = 15 pour les longueurs de 15,24 mètres (ex. : 300.R0750-2.15)
.XX = 30 pour les longueurs de 30,48 mètres (ex. : 300.R0750-3.30)
SÉRIE ASEPTCONN STHT- R
Identification : Fournisseur / type et taille du flexible / numéro de lot / normes / date de fabrication
12 13www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Les flexibles en silicone catalysé au platine avec renfort en fil d’acier de la série STHT-W

Rayon de
courbure
statique
minimal
[mm]
Rayon de
courbure
dynamique
minimal
[mm]
Poids du
flexible
[kg/m]
AseptCor U 06 ACU.06.038 9.52 17.4 15.0 110.0 -0.9 42.0 46.0 0.3
AseptCor U 08 ACU.08.050 12.7 20.3 15.0 107.0 -0.9 45.0 60.0 0.35
AseptCor U 12 ACU.12.075 19.05 28.6 12.0 82.0 -0.9 65.0 90.0 0.54
AseptCor U 16 ACU.16.100 25.4 37.0 12.0 71.0 -0.9 85.0 140.0 0.76
AseptCor U 20 ACU.20.125 31.75 41.9 12.0 52.0 -0.9 120.0 200.0 0.85
AseptCor U 24 ACU.24.150 38.1 51.1 10.0 44.0 -0.9 140.0 250.0 1.3
AseptCor U 32 ACU.32.200 50.8 63.8 10.0 41.0 -0.9 180.0 300.0 1.69
AseptCor U 40 ACU.40.250 63.5 79.5 5.0 15.0 -0.9 320.0 380.0 2.53
AseptCor U 48 ACU.48.300 76.0 92.0 5.0 15.0 -0.9 380.0 460.0 3.62
Identification : Fournisseur / type et taille du flexible / numéro de lot / normes / date de fabrication
16 17www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Les flexibles PFA U avec renfort en fil d’acier de la série AseptCor® UX sont polyvalents et
permettent de transporter aussi bien les fluides de haute pureté que la vapeur ultra pure.

Pression
de rupture
minimale
à 20 °C
[bar]
Résistance
au vide
[bar]
Rayon de
courbure
minimal
[mm]
Poids du
flexible
[kg/m]
AseptCor UX 12 ACUX.12.075 19.05 28.6 10.0 30.0 -0.9 120.0 0.68
AseptCor UX 16 ACUX.16.100 25.4 37.0 10.0 30.0 -0.9 150.0 0.82
AseptCor UX 20 ACUX.20.125 31.75 41.9 10.0 30.0 -0.9 200.0 1.04
AseptCor UX 24 ACUX.24.150 38.1 51.1 10.0 30.0 -0.9 250.0 1.52
AseptCor UX 32 ACUX.32.200 50.8 63.8 10.0 30.0 -0.9 300.0 1.96
AseptCor UX 40 ACUX.40.250 63.5 79.5 5.0 15.0 -0.9 380.0 2.57
AseptCor UX 48 ACUX.48.300 76.0 92.0 5.0 15.0 -0.9 460.0 3.66
Identification : Fournisseur / type et taille du flexible / numéro de lot / normes / date de fabrication
Informations produitCaractéristiques techniques
18 19www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Les flexibles PFA U avec renfort en fil d’acier de la série AseptCor® UAC sont

Pression
de rupture
minimale
à 20 °C
[bar]
Résistance
au vide
[bar]
Rayon de
courbure
minimal
[mm]
Poids du
flexible
[kg/m]
AseptCor UAC 19 ACU.AC.019 19.0 36.0 10.0 40.0 -0.9 114.0 0.85
AseptCor UAC 25 ACU.AC.025 25.0 43.0 10.0 40.0 -0.9 150.0 1.28
Les compensateurs de la série AseptCor® Comp servent à absorber et à réduire les
vibrations entre deux pièces. Ils permettent de transporter aussi bien des fluides de
haute pureté que la vapeur ultra pure, notamment dans les industries pharmaceutiques
et biopharmaceutiques. Ils sont fabriqués en fonction des besoins spécifiques à

Pression
de rupture
minimale
à 20 °C
[bar]
Résistance
au vide
[bar]
Rayon de
courbure
minimal
[mm]
Poids du
flexible
[kg/m]
AseptCor PD 25 ACU.PD.025 25.0 33.0 6.0 18.0 -0.9 150.0 0.38
AseptCor PD 38 ACU.PD.038 38.0 46.0 6.0 18.0 -0.9 230.0 0.54
AseptCor PD 50 ACU.PD.050 50.0 58.5 5.0 15.0 -0.9 300.0 0.98
AseptCor PD 64 ACU.PD.064 63.5 72.0 4.0 12.0 -0.9 400.0 1.24
AseptCor PD 76 ACU.PD.076 76.0 85.0 4.0 12.0 -0.8 490.0 1.63
AseptCor PD 100 ACU.PD.100 100.0 112.0 3.0 9.0 -0.8 700.0 2.48
Identification : Fournisseur / type et taille du flexible / numéro de lot / normes / date de fabrication
22 23www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Les flexibles en silicone chauffables et thermostatiques de la série AseptCor® TH
ont été spécialement développés pour le transport de fluides sensibles à la chaleur

Pression
de rupture
minimale
à 20 °C
[bar]
Résistance
au vide
[bar]
Rayon de
courbure
minimal
[mm]
Poids du
flexible
[kg/m]
AseptCor TH 19 ACCO.TH.019 19.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 25 ACCO.TH.025 25.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 32 ACCO.TH.032 32.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 38 ACCO.TH.038 38.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 50 ACCO.TH.050 50.0 - 10.0 30.0 -0.5 - -
AseptCor TH 65 ACCO.TH.065 65.0 - 10.0 30.0 -0.5 - -
ASEPTCOR® TH
Identification : Fournisseur / type et taille du flexible / numéro de lot / normes / date de fabrication
24 25www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
AseptLock® est un raccord réutilisable pour flexibles développé spécialement

Une fois le raccordement entièrement effectué, l'écrou peut être resserré à la main.
Identification : Tailles / numéro de matériau / numéro de coulée / code fabricant
26 27www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
RACCORDS ASEPTLOCK® AVEC EMBOUT À SOUDER – DIN 11866 SÉRIE A (DIN 11850)
Numéro d’article Type ØI
[mm]
ØE
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Flexibles
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.D-006.0250.BWE DIN DN06 6.0 8.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.D-008.0250.BWE DIN DN08 8.0 10.0 29.0 50.0
ASLK.D-008.0375.BWE DIN DN08 8.0 10.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.D-010.0375.BWE DIN DN10 10.0 12.0 34.0 55.0
ASLK.D-010.0500.BWE DIN DN10 10.0 12.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.D-015.0500.BWE DIN DN15 16.0 19.0 38.0 55.0
ASLK.D-015.0750.BWE DIN DN15 16.0 19.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.D-020.0750.BWE DIN DN20 20.0 23.0 50.0 58.0
ASLK.D-020.1000.BWE DIN DN20 20.0 23.0 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0ASLK.D-025.1000.BWE DIN DN25 26.0 29.0 56.0 58.0
ASLK.D-032.1250.BWE DIN DN32 32.0 35.0 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.D-040.1500.BWE DIN DN40 38.0 41.0 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.D-050.2000.BWE DIN DN50 50.0 53.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.D-065.2500.BWE DIN DN65 66.0 70.0 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.D-080.3000.BWE DIN DN80 81.0 85.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
RACCORDS ASEPTLOCK® AVEC CONNEXION TRI CLAMP – TC CONFORME À LA NORME DIN 32676 SÉRIE A
Numéro d’article Type ØI
[mm]
TC
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Flexibles
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.D-006.0250.025 DIN DN06 6.0 25.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.D-006.0250.034 DIN DN06 6.0 34.0 29.0 50.0
ASLK.D-006.0250.050 DIN DN06 6.0 50.5 29.0 50.0
ASLK.D-008.0250.025 DIN DN08 8.0 25.0 29.0 50.0
ASLK.D-008.0250.034 DIN DN08 8.0 34.0 29.0 50.0
ASLK.D-008.0250.050 DIN DN08 8.0 50.5 29.0 50.0
ASLK.D-008.0375.025 DIN DN08 8.0 25.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.D-008.0375.034 DIN DN08 8.0 34.0 34.0 55.0
ASLK.D-008.0375.050 DIN DN08 8.0 50.5 34.0 55.0
ASLK.D-010.0375.025 DIN DN10 10.0 25.0 34.0 55.0
ASLK.D-010.0375.034 DIN DN10 10.0 34.0 34.0 55.0
ASLK.D-010.0375.050 DIN DN10 10.0 50.5 34.0 55.0
ASLK.D-010.0500.025 DIN DN10 10.0 25.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.D-010.0500.034 DIN DN10 10.0 34.0 38.0 55.0
ASLK.D-010.0500.050 DIN DN10 10.0 50.5 38.0 55.0
ASLK.D-015.0500.034 DIN DN15 16.0 34.0 38.0 55.0
ASLK.D-015.0750.034 DIN DN15 16.0 34.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.D-020.0750.034 DIN DN20 20.0 34.0 50.0 58.0
ASLK.D-020.1000.034 DIN DN20 20.0 34.0 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0ASLK.D-025.1000.050 DIN DN25 26.0 50.5 56.0 58.0
ASLK.D-032.1250.050 DIN DN32 32.0 50.5 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.D-040.1500.050 DIN DN40 38.0 50.5 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.D-050.2000.064 DIN DN50 50.0 64.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.D-065.2500.091 DIN DN65 66.0 91.0 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.D-080.3000.106 DIN DN80 81.0 106.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
Raccords AseptLock® avec connexion Tri Clamp
Illustration pour le tableau en page 27
Raccords AseptLock® avec embout à souder
Illustration pour le tableau en page 26
28 29www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
RACCORDS ASEPTLOCK® AVEC EMBOUT À SOUDER – DIN 11866 SÉRIE B (ISO 1127)
Numéro d’article Type ØI
[mm]
ØE
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Flexibles
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.I-006.0250.BWE ISO DN06 7.0 10.2 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.I-008.0250.BWE ISO DN08 10.3 13.5 29.0 50.0
ASLK.I-008.0375.BWE ISO DN08 10.3 13.5 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4
ASLK.I-008.0500.BWE ISO DN08 10.3 13.5 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.I-010.0500.BWE ISO DN10 14.0 17.2 38.0 55.0
ASLK.I-015.0750.BWE ISO DN15 18.1 21.3 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6
ASLK.I-020.1000.BWE ISO DN20 23.7 26.9 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4 Øe34.5-
37.0
16
Øi25.4
Øe37.0
ASLK.I-025.1250.BWE ISO DN25 29.7 33.7 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.I-032.1500.BWE ISO DN32 38.4 42.4 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.I-040.2000.BWE ISO DN40 44.3 48.3 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.I-050.2500.BWE ISO DN50 56.3 60.3 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.I-065.3000.BWE ISO DN65 72.1 76.1 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
RACCORDS ASEPTLOCK® AVEC CONNEXION TRI CLAMP – TC CONFORME À LA NORME DIN 3 32676 SÉRIE B (ISO 1127)
Numéro d’article Type ØI
[mm]
TC
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Flexibles
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.I-006.0250.025 ISO DN06 7.0 25.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.I-006.0250.034 ISO DN06 7.0 34.0 29.0 50.0
ASLK.I-006.0250.050 ISO DN06 7.0 50.5 29.0 50.0
ASLK.I-008.0250.025 ISO DN08 10.3 25.0 29.0 50.0
ASLK.I-008.0250.034 ISO DN08 10.3 34.0 29.0 50.0
ASLK.I-008.0250.050 ISO DN08 10.3 50.5 29.0 50.0
ASLK.I-008.0375.025 ISO DN08 10.3 25.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.I-008.0375.034 ISO DN08 10.3 34.0 34.0 55.0
ASLK.I-008.0375.050 ISO DN08 10.3 50.5 34.0 55.0
ASLK.I-008.0500.025 ISO DN08 10.3 25.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.I-008.0500.034 ISO DN08 10.3 34.0 38.0 55.0
ASLK.I-008.0500.050 ISO DN08 10.3 50.5 38.0 55.0
ASLK.I-010.0500.025 ISO DN10 14.0 25.0 38.0 55.0
ASLK.I-010.0500.034 ISO DN10 14.0 34.0 38.0 55.0
ASLK.I-010.0500.050 ISO DN10 14.0 50.5 38.0 55.0
ASLK.I-015.0750.034 ISO DN15 18.1 34.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.I-015.0750.050 ISO DN15 18.1 50.5 50.0 58.0
ASLK.I-020.1000.034 ISO DN20 23.7 34.0 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0ASLK.I-020.1000.050 ISO DN20 23.7 50.5 56.0 58.0
ASLK.I-020.1000.064 ISO DN20 23.7 64.0 56.0 58.0
ASLK.I-025.1250.050 ISO DN25 29.7 50.5 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.I-032.1500.064 ISO DN32 38.4 64.0 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.I-040.2000.064 ISO DN40 44.3 64.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.I-050.2500.077 ISO DN50 56.3 77.5 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.I-065.3000.091 ISO DN65 72.1 91.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
Raccords AseptLock® avec connexion Tri Clamp
Illustration pour le tableau en page 29
Raccords AseptLock® avec embout à souder
Illustration pour le tableau en page 28
30 31www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Numéro d’article Type ØI
[mm]
ØE
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Flexibles
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.A-025.0250.BWE 1/4” 4.57 6.35 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.A-037.0250.BWE 3/8” 7.75 9.53 29.0 50.0
ASLK.A-037.0375.BWE 3/8” 7.75 9.53 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.A-050.0375.BWE 1/2” 9.4 12.7 34.0 55.0
ASLK.A-050.0500.BWE 1/2” 9.4 12.7 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.A-075.0500.BWE 3/4” 15.75 19.05 38.0 55.0
ASLK.A-075.0750.BWE 3/4” 15.75 19.05 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.A-100.0750.BWE 1” 22.1 25.4 50.0 58.0
ASLK.A-100.1000.BWE 1” 22.1 25.4 56.0 58.0 1000
Øi25.4 Øe33.2-
34.6
1000
Øi25.4 Øe34.5-
37.0
16
Øi25.4
Øe37.0
ASLK.A-150.1250.BWE 1”1/2 34.8 38.1 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.A-150.1500.BWE 1”1/2 34.8 38.1 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.A-200.2000.BWE 2” 47.5 50.8 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.A-250.2500.BWE 2”1/2 60.2 63.5 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.A-300.3000.BWE 3” 72.9 76.2 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
RACCORDS ASEPTLOCK® AVEC EMBOUT À SOUDER – DIN 11866 SÉRIE C (ASME BPE) RACCORDS ASEPTLOCK® AVEC CONNEXION TRI CLAMP DIN 32676 SÉRIE C (ASME BPE)
Numéro d’article Type ØI
[mm]
TC
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Flexibles
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.A-025.0250.025 1/4” 4.57 25.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.A-037.0250.025 3/8” 7.75 25.0 29.0 50.0
ASLK.A-037.0375.025 3/8” 7.75 25.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.A-050.0375.025 1/2” 9.4 25.0 34.0 55.0
ASLK.A-050.0375.050 1/2” 9.4 50.5 34.0 55.0
ASLK.A-050.0500.025 1/2” 9.4 25.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.A-050.0500.050 1/2” 9.4 50.5 38.0 55.0
ASLK.A-075.0500.025 3/4” 15.75 25.0 38.0 55.0
ASLK.A-075.0500.050 3/4” 15.75 50.5 38.0 55.0
ASLK.A-075.0750.025 3/4” 15.75 25.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.A-075.0750.050 3/4” 15.75 50.5 50.0 58.0
ASLK.A-100.0750.050 1” 22.1 50.5 50.0 58.0
ASLK.A-100.1000.050 1” 22.1 50.5 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0
ASLK.A-150.1250.050 1”1/2 34.8 50.5 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.A-150.1500.050 1”1/2 34.8 50.5 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.A-200.2000.064 2” 47.5 64.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.A-250.2500.077 2”1/2 60.2 77.5 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.A-300.3000.091 3” 72.9 91.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0